»مرقعــات ســنت پترزبورگ«
مجموعــۀ منحصــر به فرد و شــامل
۹۴ اثــر مینیاتــور از مکتب اصفهان و
نمونه هایــی از خوشنویســی ایرانی
مربوط به دوران صفویه است. اهمیت
این مجموعه در آن اســت که کاملًا به
شکل اولیه حفظ شده و در جهان تنها
دو مجموعه مشــابه وجود دارد که از نظر حجم و
اهمیت قابل قیاس با این مجموعه است. مجموعه
»مرقع ســنت پترزبورگ« در سال ۱۹۰۸ میلادی
)۱۲۸۷ خورشیدی( در تهران از کتابخانه سلطنتی
ایران برای نیکلای دوم روســیه خریداری شد.
بخشــی از ایــن مرقعات ثبت شــده در حافظه
جهانی، آثار خوشنویســی میرعمــاد قزوینی از

مشهورترین خوشنویسان ایران است.

محققان و اندیشمندان سنت پترزبورگ برای
آشنایی با مرقعات ایرانی گردهم آمدند

مسجد تاریخی دژگان بندرلنگه با اعتبارات ملی مرمت شد